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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.
Württembergische Meisterschaft 2022

Bogenschießen WA in der Halle

Samstag, 22. Januar 2022   09:30 Uhr   DG1

1A Leibacher, Max BC Magstadt Recurve Jugend 2005BB 

1B Kuhn, Fabian BS Nürtingen Recurve Jugend 2005GT 

1C Madeo, Jannik SGi Ditzingen Recurve Jugend 2005LE 

1D Bayha, Adrian SGi Welzheim Recurve Jugend 2005WNM

2A Hubert, Emil BSC Schömberg Recurve Jugend 2006CWM

2B Thomas, Steffen BWT Kirchentellinsfurt Recurve Jugend 2006GU 

2C Knuf, Simon SGi Welzheim Recurve Jugend 2005WNM

2D Augustin, Daniel SV Alleshausen Recurve Jugend 2005SG 

3A Siebert, Michael SGi Welzheim Recurve Jugend 2006WNM

3B Kunzmann, Philipp BSC Schömberg Recurve Jugend 2006CWM

3C Zimmermann, Tom SV Alleshausen Recurve Jugend 2006SG 

3D Frischknecht, Lasse SV Tell Weilheim Recurve Jugend 2006GTM

4A Schauberer, Tobias SV Bondorf Recurve Jugend 2007BB 

4B Roggenstein, Finn SV Heiligenzimmern Recurve Jugend 2006ZA 

4C Renn, Fritz SV Laupheim Recurve Jugend 2005BIM

4D Jerabek, Lucas SV Tell Weilheim Recurve Jugend 2007GTM

5A Frick, Tobias SV Laupheim Recurve Jugend 2006BIM

5B Lesch, Paul SV Tell Weilheim Recurve Jugend 2007GTM

5C Schneider, Justus SV Westernach Recurve Jugend 2005ÖH 

5D Frosch, Carolina SV Tell Weilheim Recurve Jugend weiblich 2006GTM

6A Noto, Serena BC Magstadt Recurve Jugend weiblich 2005BB 

6B Gras, Lucy SV Tell Weilheim Recurve Jugend weiblich 2007GTM

6C Kunzmann, Amelie BSC Schömberg Recurve Jugend weiblich 2007CW 

6D Hermann, Finja Marie SV Laupheim Recurve Jugend weiblich 2007BIM

7A Hitzler, Miriam SGes Seebronn Recurve Jugend weiblich 2006GU 

7B Gottmann, Malina BSC Schömberg Recurve Jugend weiblich 2005CWM

7C Vasiljevic, Nevena SV Oberfischach Recurve Jugend weiblich 2006HA 

7D Hutzler, Lea SV Tell Weilheim Recurve Jugend weiblich 2007GTM

8A Giesow, Cassandra SV Waldmössingen Recurve Jugend weiblich 2005RW 

8B Katruff, Clara SV Westhausen Recurve Jugend weiblich 2006AA 

8C Koch, Lina ZV Sontheim/Brenz Recurve Jugend weiblich 2006HD 

8D Wilke Gonjar, Sara SGi Ebersbach Blankbogen Jugend 2006HS 

9A Phillipp, Malte SV Brochenzell Blankbogen Jugend 2007BS 

9B Bader, Anna SV Wachbach Blankbogen Jugend 2007MGM

9C Holojuch, Brigitte BS Nürtingen Blankbogen Master weiblich 1963GTM

9D Hog, Andrea BSC Freudenstadt Blankbogen Master weiblich 1966FD 

10A Kropf, Elke SAbt Kirchensall Blankbogen Master weiblich 1964ÖH 

10B Leistner, Cornelia BSC Schömberg Blankbogen Master weiblich 1963CW 

10C Brigant, Beate SF Gechingen Blankbogen Master weiblich 1968CW 

10D Schenk, Elke SGi Hechingen Blankbogen Master weiblich 1964ZA 
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11A Kohlmann, Monika SSV Calmbach Blankbogen Master weiblich 1956CW 

11B Popp, Silvia SV Edelfingen Blankbogen Master weiblich 1967MGM

11C Erdrich, Ute BS Bietigheim Blankbogen Damen 1962LB 

11D Kindermann, Stefanie BS Nürtingen Blankbogen Damen 1986GTM

12A Alibasic, Alev BSC Eschenbach Blankbogen Damen 1977HS 

12B Reinhardt-Alt, Marianne BSV Brackenheim Blankbogen Damen 1956HN 

12C Wiesner, Diana BSV Ulm Blankbogen Damen 1979ULM

12D Heiss, Sandra SGi Denkingen Blankbogen Damen 1989TU 

13A Pfeil, Ines SGI Ennetach Blankbogen Damen 1974SG 

13B Göhring, Sandra SGi Hechingen Blankbogen Damen 1979ZA 

13C Uhrich, Stephanie SGi Welzheim Blankbogen Master weiblich 1967WNM

13D Ferenc, Viktoria SV Dettingen-Erms Blankbogen Damen 1994HU 

14A Imhof, Philipp BC Magstadt Blankbogen Herren 1980BB 

14B Kindermann, Volker BS Nürtingen Blankbogen Herren 1987GTM

14C Luczak, Christian BSV Ulm Blankbogen Herren 1983ULM

14D Göhring, Uli SGi Hechingen Blankbogen Herren 1974ZA 

15A Bandilla, Nico NBAV Neuenstadt Blankbogen Herren 2004HN 

15B Feser, Andreas SGi Vogt Blankbogen Herren 1974RV 

15C Hess, Steffen SV Edelfingen Blankbogen Herren 1980MGM

15D Schäfer, Harald SGi Hechingen Blankbogen Herren 1974ZA 

16A Lachenmaier, Thomas SGi Welzheim Blankbogen Herren 1977WNM

16B Offermann, Tamino SV Brochenzell Blankbogen Herren 2002BS 

16C Pestke, Bernhard SV Ebhausen Blankbogen Herren 1987CWM

16D Popp, Nikolai SV Edelfingen Blankbogen Herren 1992MGM

17A Leidhold, Thomas SV Michelfeld Blankbogen Herren 1973HA 

17B Bader, Steffen SV Wachbach Blankbogen Herren 1975MGM

17C Kleemann, Eckhard BS Bietigheim Blankbogen Master 1964LB 

17D Klesmann, Richard BS Nürtingen Blankbogen Master 1961GTM

18A Einig, Werner BSV Steinlachtal Blankbogen Master 1959GU 

18B Kuhn, Klaus BS Nürtingen Blankbogen Master 1958GTM

18C Mogler, Thomas BSV Brackenheim Blankbogen Master 1965HN 

18D Billek, Alexander SGi Denkingen Blankbogen Master 1970TU 

19A Scholl, Georg BSV Steinlachtal Blankbogen Master 1963GU 

19B Gerth-Wassermann, Karl BSV Ulm Blankbogen Master 1961ULM

19C Scholl, Jürgen BS Nürtingen Blankbogen Master 1963GTM

19D Denk, Dietmar SV Edelfingen Blankbogen Master 1961MGM

20A Stojkovic, Sinisa MTV Ludwigsburg Blankbogen Master 1964LB 

20B Raab, Armin SF Gechingen Blankbogen Master 1963CW 

20C Dolderer, Jürgen SG Mutlangen Blankbogen Master 1963GD 

20D Dresp, Marcus SGi Denkingen Blankbogen Master 1967TU 
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21A Mutschler, Ralf SGes Seebronn Blankbogen Master 1963GU 

21B Ulrich, Zoltan SGi Ebersbach Blankbogen Master 1960HS 

21C Riester, Kurt SGi Hechingen Blankbogen Master 1957ZA 

21D Reiche, Mario SV Edelfingen Blankbogen Master 1969MG 

22A Herrmann, Manuel SGi Welzheim Blankbogen Master 1972WNM

22B Schönbrodt, Gerhard SSV Leutkirch Blankbogen Master 1962WG 

22C Offermann, Jürgen SV Brochenzell Blankbogen Master 1968BS 

22D Ulshöfer, Armin SV Edelfingen Blankbogen Master 1969MGM

23A Essig, Peter SV Dettingen-Erms Blankbogen Master 1958HU 

23B Ohngemach, Armin SV Ebhausen Blankbogen Master 1962CWM

23C Landgraf, Volker SV Michelfeld Blankbogen Master 1972HA 

23D Mayer, Axel SV Laiz Blankbogen Master 1959SG 

24A Werner, Stefan SV Ebhausen Blankbogen Master 1964CWM

24B Ulshöfer, Wolfgang SV Edelfingen Blankbogen Master 1964MGM

24C Grauer, Jochen SV Laupheim Blankbogen Master 1969BI 

24D Gleichmann, Mario SV Plüderhausen Blankbogen Master 1970WN 

25A Brand, Georg SV Schnaitheim Blankbogen Master 1937HD 

25B Göbel, Falk SV Wachbach Blankbogen Master 1966MGM

25C Schneider, Martin SV Westernach Blankbogen Master 1971ÖH 

25D Gorzellik, Martin TSV Neckargröningen Blankbogen Master 1967LB 
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Mannschafts Liste

Recurve Jugend   

BSC Schömberg 7B Gottmann, Malina

2A Hubert, Emil

3B Kunzmann, Philipp

1

SV Tell Weilheim 5B Lesch, Paul

7D Hutzler, Lea

3D Frischknecht, Lasse

2

SV Laupheim 4C Renn, Fritz

5A Frick, Tobias

6D Hermann, Finja Marie

3

SGi Welzheim 2C Knuf, Simon

3A Siebert, Michael

1D Bayha, Adrian

4

SV Tell Weilheim 5D Frosch, Carolina

6B Gras, Lucy

4D Jerabek, Lucas

5

1



Mannschafts Liste

Blankbogen   

BS Nürtingen 17D Klesmann, Richard

9C Holojuch, Brigitte

19C Scholl, Jürgen

6

SV Edelfingen 1 16D Popp, Nikolai

15C Hess, Steffen

19D Denk, Dietmar

7

SV Edelfingen 2 22D Ulshöfer, Armin

24B Ulshöfer, Wolfgang

11B Popp, Silvia

8

BSV Ulm 19B Gerth-Wassermann, Ka

14C Luczak, Christian

12C Wiesner, Diana

9

SV Wachbach 17B Bader, Steffen

25B Göbel, Falk

9B Bader, Anna

10

SGi Welzheim 16A Lachenmaier, Thomas

13C Uhrich, Stephanie

22A Herrmann, Manuel

11

BS Nürtingen 14B Kindermann, Volker

11D Kindermann, Stefanie

18B Kuhn, Klaus

12

SV Ebhausen 16C Pestke, Bernhard

23B Ohngemach, Armin

24A Werner, Stefan

13

2


